Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2019 AL 31/03/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2018 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 17/10/2018 14/02/2019 2018 32003 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 -3,83  22/01/2019 -23
240 951801200001375 22/01/2019 2018/251
del 03/10/2018
2019 FT n. 60-E-2018 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 10/01/2019 30/01/2019 2017 21013 1.03.02.13.002 7329631AD6 24.981,97 10/01/2019 -20
1 del 31/12/2018 10/01/2019 2017/85
2019 FT n.289/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2019 28/02/2019 2018 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 2.992,34  11/01/2019 -48
2 31/12/2018 Fattura vendita Split Paym. PA 11/01/2019 2018/250
2019 FT n. 136/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2019 28/02/2019 2018 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 19.519,14  11/01/2019 -48
3 31/12/2018 FATTURA VENDITA ELETTRONICA 11/01/2019 2018/250
2019 FT n.287/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2019 28/02/2019 2018 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 529,64 11/01/2019 -48
4 31/12/2018 FATTURA VENDITA IVA ELETTRONICA 11/01/2019 2018/250
2019 FTn. 1 del CF: DNLRSR63A50F839N ROSARIA D ANIELLO 10/01/2019 03/02/2019 2017 32003 1.03.02.01.008 6.000,00 11/01/2019 -23
5 04/01/2019 11/01/2019 2017/116
2019 PAn. 2 del CF: MGRMGS63S20F284H MAGARELLI MAURO GIUSEPPE  11/01/2019 08/02/2019 2017 32003 1.03.02.01.008 2.087,56  11/01/2019 -28
7 09/01/2019 11/01/2019 2017/116
2019 PA n. 2 del CF: MGRMGS63S20F284H MAGARELLI MAURO GIUSEPPE  11/01/2019 08/02/2019 2018 32003 1.03.02.01.008 3.910,44 11/01/2019 -28
7 09/01/2019 11/01/2019 2018/253
2019 FT n. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 11/01/2019 28/02/2019 2017 21013 1.03.02.07.004 Z691A5D5AD 187,50 11/01/2019 -48
8 A20020181000050 11/01/2019 2017/71
del 31/12/2018
2019 FT n. 2018048155 CF: 12086540155 RCS MEDIAGROUP SPA - DIREZIONE 14/01/2019 21/02/2019 2018 99001 7.01.01.99.999/B Z8C25C7DD2 1.120,00  16/01/2019 -36
9 del 21/12/2018  PUBBLICITA' 16/01/2019 2018/256 F38115000080001
2019 FT n. 3410001421 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 14/01/2019 12/02/2019 2018 99001 7.01.01.99.999/B 28925C7C08 1.100,00 17/01/2019 -26
10 del 14/12/2018 17/01/2019 2018/257 F38115000080001
2019 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 14/01/2019 26/01/2019 2018 99001 7.01.01.99.999/B Z7825C7F4B 607,50 16/01/2019 -10
11 30222018P000006FATT. IVA IN SPLIT 16/01/2019 2018/258 F38115000080001
del 27/12/2018
2019 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita ~ 14/01/2019 31/01/2019 2018 99001 7.01.01.99.999/B Z8425C8091 1.000,00  16/01/2019 -15
12 VEO0037572018 16/01/2019 2018/259 F38115000080001
del 31/12/2018
2019 FT n. 138/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 16/01/2019 28/02/2019 2018 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 582,39  17/01/2019 -42
14 31/12/2018 FATTURA VENDITA ELETTRONICA 17/01/2019 2018/250
2019 FT n. FATTPA CF: 07187581215 Giancarlo Siani Cooperativa Sociale 16/01/2019 26/01/2019 2017 21013 1.03.02.02.999 Z4521B5594 2.400,00 08/02/2019 13
15 7_18 del competenze mensilita’ Ago, Sett, Ott 2018 08/02/2019 2017/106
27/12/2018
2019 FTn.17/05del  CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 17/01/2019 28/02/2019 2018 21013 1.03.02.03.999 3644381E53 10.534,25 18/01/2019 -41
16 31/12/2018 18/01/2019 2018/265




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2019 AL 31/03/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 17/01/2019 14/02/2019 2018 32003 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 131,40  22/01/2019 -23
17 951901200000012 22/01/2019 2018/251
del 10/01/2019
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 17/01/2019 14/02/2019 2018 32003 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 131,40 22/01/2019 -23
18 951901200000012 22/01/2019 2018/251
del 10/01/2019
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 17/01/2019 14/02/2019 2018 32003 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 131,40  22/01/2019 -23
19 951901200000011 22/01/2019 2018/251
del 10/01/2019
2019 FTn.1/FEdel  CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 17/01/2019 03/02/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.388,32  18/01/2019 -16
20 03/01/2019 18/01/2019 2018/143
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.I. 18/01/2019 28/02/2019 2018 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 78,92  22/01/2019 -37
21 411900253413 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 22/01/2019 2018/267
11/01/2019
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 18/01/2019 28/02/2019 2018 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 8.198,65 22/01/2019 -37
22 411900162276 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 22/01/2019 2018/267
11/01/2019
2019 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 21/01/2019 02/02/2019 2018 21013 1.03.02.13.001 ZE6265322C 840,00 22/01/2019 -11
23 1_19 del 22/01/2019 2018/248
03/01/2019
2019 FT n. 1 del CF: 06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 21/01/2019 18/02/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.388,88  22/01/2019 -27
24 19/01/2019 22/01/2019 2018/144
2019 FTn.FPA7/19 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 22/01/2019 20/02/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.391,60 22/01/2019 -29
25 del 21/01/2019 22/01/2019 2018/185
2019 FTn.1EL2019  CF: MGHPLAG6E04L219H PAOLO MIGHETTO 23/01/2019 20/02/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.391,60 04/02/2019 -16
26 del 21/01/2019  TO CORRISPONDENTE ALLE PRESTAZIONI 04/02/2019 2018/186
PROFESSIONALI RELATIVE AL PERIODO 21/12/2018 /
20/01/2019.
2019 FT n. 1/1 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 24/01/2019 22/02/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 2.780,00 04/02/2019 -18
27 23/01/2019 04/02/2019 2018/187
2019 FTn.75/18 del  CF: MNPVCN34R04F839T MINOPOLI VINCENZO IMPRESA  25/01/2019 26/01/2019 2017 21013 1.03.02.13.002 4457718144 3.222,84  04/02/2019 9
28 27/12/2018 DI SERVIZI 04/02/2019 2017/113 F69E1200165000
ATIVAMENTE AL PERIODO DAL 01.08.2018 AL 06.08.2018.
2019 FT n. 80254/D del CF: 02443840240 C.T.S. S.R.L. 31/01/2019 28/02/2019 2018 21013 1.03.01.02.008/B Z2425EBFB8 967,43  12/02/2019 -16
29 27/12/2018 12/02/2019 2018/245
2019 FTn.13/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 01/02/2019 25/03/2019 2018 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 483,14  05/02/2019 -48
30 25/01/2019 FATTURA VENDITA IVA ELETTRONICA 05/02/2019 2018/250
2019 FTn.8-E-2019  CF: 04754231217 PUMAVER SRL 04/02/2019 02/03/2019 2017 21013 1.03.02.13.002 7329631AD6 23.370,23  05/02/2019 -25




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2019 AL 31/03/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
31 del 31/01/2019 05/02/2019 2017/85
2019 FT n. 3 del CF: 06391100630 MEDIA CONGRESS SRL 04/02/2019 20/02/2019 2018 21013 1.03.02.02.004 Z6025AA233 5.370,00 05/02/2019 -15
32 22/01/2019 05/02/2019 2018/204
2019 FT n. 187/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 05/02/2019 02/03/2019 2018 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 11.118,85 05/02/2019 -25
33 31/01/2019 05/02/2019 2018/264
2019 FT n. 24-2019 del CF: 05348900969 MADATEC SRL 12/02/2019 24/02/2019 2018 21013 1.03.01.02.008/A Z6C26B7D89 798,00  12/02/2019 -12
34 25/01/2019 Merce consegnata alla c.a. D.ssa Elisabetta Canna 12/02/2019 2018/274
2019 FT n. 80002/D del CF: 02443840240 C.T.S. S.R.L. 12/02/2019 31/03/2019 2018 21013 1.03.01.02.008/B Z2425EBFB8 893,90 12/02/2019 -47
35 31/01/2019 12/02/2019 2018/245
2019 FTn.2/FEdel  CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 13/02/2019 03/03/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.388,32  14/02/2019 -17
36 03/02/2019 14/02/2019 2018/143
2019 FT n. FATTPA CF: 07522800635 Consorzio Medianetwork 13/02/2019 08/03/2019 2018 21013 1.03.02.02.004 258262976B 39.000,00 19/02/2019 -17
37 4_19 del Affidamento MIBAC-PA-ERCO 0000345 DEL 31-01-2019 CI. 19/02/2019 2018/283
08/02/2019 25.10.04/12 CIG N Z58262976B
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 19/02/2019 01/04/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 7335953BEA 97,88  19/02/2019 -41
38 411901330451 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/02/2019 2019/18
08/02/2019
2019 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 19/02/2019 01/04/2019 2018 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 2.819,98  19/02/2019 -41
39 411901228798 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/02/2019 2018/267
08/02/2019
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 19/02/2019 01/04/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 7335953BEA 8.088,91  19/02/2019 -41
39 411901228798 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/02/2019 2019/19
08/02/2019
2019 FT n. 9/E del CF: 02946931215 VERDE GOLFO SAS DI MARRONE 19/02/2019 13/03/2019 2018 21013 1.03.02.09.012 73264455AC 14.098,32 20/02/2019 -21
40 13/02/2019 SALVATOR 20/02/2019 2018/169 F39D1700001000
2019 FT n. 9/E del CF: 02946931215 VERDE GOLFO SAS DI MARRONE 19/02/2019 13/03/2019 2019 21013 1.03.02.09.012 73264455AC 0,01  20/02/2019 -21
40 13/02/2019 SALVATOR 20/02/2019 2019/20 F39D1700001000
2019 FT n. 9/E del CF: 02946931215 VERDE GOLFO SAS DI MARRONE 19/02/2019 13/03/2019 2018 21013 2.02.03.06.001/D 73264455AC 6.466,00 20/02/2019 -21
40 13/02/2019 SALVATOR 20/02/2019 2018/168 F39D1700001000
2019 FT n. 9/E del CF: 02946931215 VERDE GOLFO SAS DI MARRONE 19/02/2019 13/03/2019 2017 21013 1.03.02.09.012 73264455AC 2.416,03  20/02/2019 -21
40 13/02/2019 SALVATOR 20/02/2019 2017/91 F39D1700001000
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 20/02/2019 31/03/2019 2019 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 55,47  21/02/2019 -38
41 421900017014 delENERGIA ELETTRICA 21/02/2019 2019/23

14/02/2019




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2019 AL 31/03/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FT n. 12/E del CF: 02946931215 VERDE GOLFO SAS DI MARRONE 20/02/2019 13/03/2019 2018 21013 2.02.03.06.001/A ZCB25938D0 18.507,17 21/02/2019 -20
42 13/02/2019 SALVATOR 21/02/2019 2018/202
2019 FT n. 8T00095325 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/02/2019 15/03/2019 2018 32003 1.03.02.05.001 Z25924B8071 77,55  25/02/2019 -18
43 del 06/02/2019  2BIM 2019 25/02/2019 2018/294
2019 FT n. 8T00095325 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/02/2019 15/03/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 Z25924B8071 89,71  25/02/2019 -18
43 del 06/02/2019 2BIM 2019 25/02/2019 2019/24
2019 FT n. 8700098127 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/02/2019 15/03/2019 2018 32003 1.03.02.05.001 Z25924B8071 153,53  25/02/2019 -18
44 del 06/02/2019 2BIM 2019 25/02/2019 2018/294
2019 FT n. 8700098127 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/02/2019 15/03/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 75924B8071 240,13  25/02/2019 -18
44 del 06/02/2019 2BIM 2019 25/02/2019 2019/24
2019 FT n. 8T00098288 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/02/2019 15/03/2019 2018 32003 1.03.02.05.001 75924B8071 68,68  25/02/2019 -18
45 del 06/02/2019 2BIM 2019 25/02/2019 2018/294
2019 FT n. 8T00098288 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/02/2019 15/03/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 Z75924B8071 107,43  25/02/2019 -18
45 del 06/02/2019  2BIM 2019 25/02/2019 2019/24
2019 FT n. 8T00099210 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/02/2019 15/03/2019 2018 32003 1.03.02.05.001 Z5924B8071 147,90 25/02/2019 -18
46 del 06/02/2019 2BIM 2019 25/02/2019 2018/294
2019 FT n. 8700099210 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/02/2019 15/03/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 Z5924B8071 231,33  25/02/2019 -18
46 del 06/02/2019 2BIM 2019 25/02/2019 2019/24
2019 FT n. 2 del CF: 06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 21/02/2019 20/03/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.388,88  25/02/2019 -23
a7 20/02/2019 25/02/2019 2018/144
2019 FT n. 7 del CF: 06957270637 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI 26/02/2019 22/03/2019 2018 21013 2.02.03.06.001/A Z90217FF37 4.305,82  27/02/2019 -23
48 22/02/2019 S.R.L. 27/02/2019 2018/288
2019 FT n. 7 del CF: 06957270637 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI 26/02/2019 22/03/2019 2017 21013 2.02.03.06.001/A Z90217FF37 34.544,62 27/02/2019 -23
48 22/02/2019 S.RL. 27/02/2019 2017/88
2019 FT n. FPA 14/19 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 26/02/2019 25/03/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.391,60 27/02/2019 -26
49 del 25/02/2019 27/02/2019 2018/185
2019 FT n. 1/2 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 27/02/2019 25/03/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 2.780,00 28/02/2019 -25
50 25/02/2019 28/02/2019 2018/187
2019 FTn. 13-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 28/02/2019 29/03/2019 2018 21013 1.03.02.02.005 7431849BCC 23.854,13  04/03/2019 -25
51 27/02/2019 Servizio di ideazione, rilievi,progettazione esecutiva e 04/03/2019 2018/276 F39C1800007000
realizzazione degli allestimenti temporanei e della identita”
grafica della mostra "Il lusso negli ornamenti personali ad
Ercolano”
2019 FT n. 3 del CF: 01015790528 STUDIO 21 S.N.C. DI TAVARNESI LISA E 01/03/2019 27/03/2019 2018 21013 1.03.02.02.005 7431849BCC 7.643,11 04/03/2019 -23
52 25/02/2019 DEI ALESSANDRO 04/03/2019 2018/276 F39C1800007000

CIG 7431849BCC - CUP F39C18000070001




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2019 AL 31/03/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo

2019 FTn. FATTPA  CF: TDNMNL68M48H5011 EMANUELA TODINI 04/03/2019 30/03/2019 2018 21013 1.03.02.02.005 7431849BCC 7.643,11  04/03/2019 -26

54 3_19 del 04/03/2019 2018/276 F39C1800007000
27/02/2019

2019 FT n. 4EL2019 CF: MGHPLAG66E04L219H PAOLO MIGHETTO 04/03/2019 27/03/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.391,60 04/03/2019 -23
55 del 25/02/2019 04/03/2019 2018/186

2019 FTn.10-E-2019 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 04/03/2019 30/03/2019 2017 21013 1.03.02.13.002 7329631AD6 22.564,36  07/03/2019 -23
56 del 28/02/2019 07/03/2019 2017/85

2019 FT n. 1914000061 CF: 10892451005 Caprioli Solutions Srl 04/03/2019 31/03/2019 2019 21013 2.02.01.03.001 Z6D2718029 297,42 07/03/2019 -24
57 del 28/02/2019  VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 07/03/2019 2019/10

TER Basato su Ordini cliente 1905001054.

2019 FT n. 10 del CF: 06391100630 MEDIA CONGRESS SRL 07/03/2019 27/03/2019 2018 21013 1.03.02.02.004 Z6025AA233 5.370,00 07/03/2019 -20
59 25/02/2019 07/03/2019 2018/204

2019 FT n. 5/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 11/03/2019 28/04/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 12.324,22  15/03/2019 -44
60 28/02/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA 15/03/2019 2019/27

2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 11/03/2019 30/04/2019 2019 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 57,32  14/03/2019 -47
61 421900045876 de|ENERGIA ELETTRICA 14/03/2019 2019/32

07/03/2019

2019 FT n. 80021/D del CF: 02443840240 C.T.S. S.R.L. 12/03/2019 31/03/2019 2018 21013 1.03.01.02.008/A Z7426C1E87 909,90  14/03/2019 -17
62 28/02/2019 14/03/2019 2018/275

2019 FT n. 49/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 13/03/2019 28/04/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 2.992,34  15/03/2019 -44
65 28/02/2019 Fattura vendita Split Paym. PA 15/03/2019 2019/27

2019 FTn. 2019 207 CF: 01583170426 PARICOP SRL 14/03/2019 27/03/2019 2019 21013 1.03.01.02.004 ZED2723C98 1.604,14  19/03/2019 -8
66 del 27/02/2019 19/03/2019 2019/11

2019 FTn.18/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 15/03/2019 13/05/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 667,62  18/03/2019 -56
67 13/03/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA 18/03/2019 2019/27

2019 FT n. 1/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 15/03/2019 30/04/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 3644381E53 7.268,25  19/03/2019 -42
68 28/02/2019 19/03/2019 2019/28

2019 FT n. 1/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 15/03/2019 30/04/2019 2018 21013 1.03.02.03.999 3644381E53 55,25  19/03/2019 -42
68 28/02/2019 19/03/2019 2018/265

2019 FTn.4/PAdel  CF: 01763470349 ARCHE' RESTAURI S.N.C. DI SIMETI 18/03/2019 03/04/2019 2017 21013 2.02.03.06.001/A Z6E217FFDB 39.689,00 18/03/2019 -16
70 04/03/2019 SILVIA & C. 18/03/2019 2017/89

TOTALE --> 430.422,50

Indice di tempestivita dei pagamenti: -24,76 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




